Ножовское сельское поселение
Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2011

с. Ножовка

№ 120
О назначении ответственных лиц по
апробированию официального сайта
РФ в сети Интернет для размещения
информации о государственных и
муниципальных учреждениях

www.bus.gov.ru

    В рамках реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.09.2011 № 86 н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждениям, её размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственным лицом для реализации работ по апробированию официального сайта РФ в сети Интернет для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru главного бухгалтера муниципального Ножовского Дома культуры Колесову Галину Ивановну, телефон 8 34 268 2 32 33,электронная почта dkNogovka@mail.ru
2.Назначить контактным лицом для реализации данной работы начальника финансового отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Баранову Веру Васильевну, телефон 8 34 268 2 31 39, электронная почта Admin_Noqovka@mail.ru
2. Контроль за исполнением  Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации по бухгалтерскому учету и отчетности Баранову В.В.
Глава  поселения:

Н.А.Долматова